
학교발전기금출납부

고창북고등학교 운영위원회 조회기간 : 2020-03-01 ~ 2021-02-28 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

접수

구분

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

전기 계 0 0 0

20.03.02 20200302
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
이월 7,427,907 0 7,427,907

20.03.02 20200302
2020 학교체육활동 기타 

학예활동의 지원 사업
이월 1,700,000 0 9,127,907

20.03.02 20200302
2020 학교교육시설의 

보수 및 확충 사업
이월 1,097,678 0 10,225,585

20.03.16 20200316
2020 교육용 기자재 및

 도서의 구입 사업
기탁 (주)안세 2,000,000 0 12,225,585

20.04.29 20200429
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 윤정진 3,000,000 0 15,225,585

20.06.04 20200604
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 이의주 1,000,000 0 16,225,585

20.06.25 4-1 2020학년도 외부장학금(학교발

전기금) 장학생 장학금 지급 김도호 0 10,400,000 5,825,585

20.06.28 20200628
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
이자 3,673 0 5,829,258

20.07.10 20200710
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 석천재단 2,600,000 0 8,429,258

20.07.17 5-1
코로나19 예방 덴탈마

스크 구입비 지출
중앙약국 최현선 0 1,012,000 7,417,258

20.07.31 20200731
2020 학교체육활동 기타 

학예활동의 지원 사업
기탁 전삼식 1,000,000 0 8,417,258

20.08.18 6-1
2020년도 석천장학생 

장학금 지급
이민경 0 300,000 8,117,258

20.08.18 6-1
2020년도 석천장학생 

장학금 지급
이주은 0 300,000 7,817,258

20.08.18 6-1
2020년도 석천장학생 

장학금 지급
김은영 0 300,000 7,517,258

20.08.18 6-1
2020년도 석천장학생 

장학금 지급
정호진 0 300,000 7,217,258

20.08.18 6-1
2020년도 석천장학생 

장학금 지급
윤효석 0 300,000 6,917,258

20.08.18 6-1
2020년도 석천장학생 

장학금 지급
김하은 0 550,000 6,367,258

20.08.18 6-1
2020년도 석천장학생 

장학금 지급
임서영 0 550,000 5,817,258

20.09.28 20200928
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 석천재단 3,500,000 0 9,317,258

20.10.14 7-1
88연합의원 장학금 지

급
정세기 0 500,000 8,817,258

20.10.14 7-1
88연합의원 장학금 지

급
양희원 0 250,000 8,567,258

20.10.14 7-1
88연합의원 장학금 지

급
김영중 0 250,000 8,317,258

20.10.27 20201027
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 송민섭 1,000,000 0 9,317,258

20.11.24 9-1
의료법인 석천재단 장

학금 지급
김하은 0 550,000 8,767,258

20.11.24 9-1
의료법인 석천재단 장

학금 지급
임서영 0 550,000 8,217,258

20.11.24 9-1
의료법인 석천재단 장

학금 지급
조경미 0 300,000 7,917,258

20.11.24 9-1
의료법인 석천재단 장

학금 지급
윤효석 0 300,000 7,617,258
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20.11.24 9-1
의료법인 석천재단 장

학금 지급
이주은 0 300,000 7,317,258

20.11.24 9-1
의료법인 석천재단 장

학금 지급
문정희 0 600,000 6,717,258

20.11.24 9-1
의료법인 석천재단 장

학금 지급
이민경 0 300,000 6,417,258

20.11.24 9-1
의료법인 석천재단 장

학금 지급
정호진 0 300,000 6,117,258

20.11.24 9-1
의료법인 석천재단 장

학금 지급
김은영 0 300,000 5,817,258

20.11.25 8-1 학생 도서 구입비 지급 현대서점 강순자 0 2,000,000 3,817,258

20.12.24 20201224
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 강길구 300,000 0 4,117,258

20.12.24 20201224
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 전삼식 2,000,000 0 6,117,258

20.12.24 20201224
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 정종석 1,000,000 0 7,117,258

20.12.27 20201227
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 흥덕농협 700 0 7,117,958

21.01.25 10-1 강길구 장학금 지급 박효진 0 100,000 7,017,958

21.01.25 10-1 강길구 장학금 지급 이나원 0 100,000 6,917,958

21.01.25 10-1 강길구 장학금 지급 주현우 0 100,000 6,817,958

21.02.25 20210225
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 실크로드 1,500,000 0 8,317,958

21.02.25 20210225
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 전삼식 3,000,000 0 11,317,958

21.02.26 11-1
학교운동부 관련 기금 

학교회계로 편입
고창북고등학교 고창북고등학교 0 2,700,000 8,617,958

기간 계 32,129,958 23,512,000 8,617,958

누   계 32,129,958 23,512,000 8,617,958
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